
Zarządzenie nr 3/2023

Dyrektora Przedszkola nr 81 w Lublinie
z dnia 6 lutego  2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Dyrektora Przedszkola nr 81 w Lublinie z dnia 14
grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników

samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu nr 81 w Lublinie.

Na podstawie art.68 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe( D U. 2021
poz.  1082)  w  związku  z  art.  39  ust.  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz.530 ) oraz art. 772 § 4 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 1510-) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów  z  dnia  25  października  2021  roku  w  sprawie  wynagradzania  pracowników
samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2021 r , poz. 1960) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu

nr  81  w  Lublinie,  stanowiącym  załącznik  nr  1  i  2  do  Zarządzenia  nr  3/21  .Dyrektora

Przedszkola  nr 81 w Lublinie  z dnia 14 grudnia 2021 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Przedszkolu  nr 81 w Lublinie

wprowadzam następujące zmiany:

1) załącznik  nr  1  i  2  do  Regulaminu wynagradzania  pracowników  samorządowych

zatrudnionych  w  Przedszkolu  nr  81  w  Lublinie  otrzymują  brzmienie  zgodne  

z załącznikami do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023r.

                                                                                                        Podpis Dyrektora

Podpis przedstawiciela pracowników: 


	Zarządzenie nr 3/2023

